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родител 
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странски 

јазик

Статус на 
апликација

Вкупно 
бодови

1 303774 Дарис Анеса Колашинац
Машки/Ma

shkullore
ОУ"ПЕТАР ЗДРАВКОВСКИ-ПЕНКО" БУТЕЛ готвач

Германски 
јазик

Прифатено
54.378663

0038

2 304882 Деспина Борче Додевска
Женски/Fe

mërore
ОУ"КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" ДРАЧЕВО, К.ВОДА готвач Прифатено

49.092490
8425

3 302139 Адриан
Марија 
корпиќ

Љиварека
Машки/Ma

shkullore
ОУ"ЃОРЧЕ ПЕТРОВ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВ готвач

Француски 
јазик

Прифатено
41.857600

7325

4 305022 Елиса Жанета Бектеши
Женски/Fe

mërore
ОУ"ДАНЕ КРАПЧЕВ" СИНЃЕЛИЌ, ГАЗИ БАБА готвач

Француски 
јазик

Прифатено
39.708791

2088

5 304969 Еводија Касум Демирова
Женски/Fe

mërore
ОУ"ДАНЕ КРАПЧЕВ" СИНЃЕЛИЌ, ГАЗИ БАБА готвач

Француски 
јазик

Прифатено
38.996336

9965
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